
   AVVISO RELATIVO AD APPALTI AGGIUDICATI RIF 121-22/SP – LOTTO 1 e LOTTO 2 

 

1. STRUTTURA PROPONENTE: VERITAS Spa - Santa Croce 489 – 30135 VENEZIA.   

2. OGGETTO: Procedura Negoziata in 2 lotti per l’affidamento mediante accordo quadro dei lavori di gestione territoriale delle aree di viabilità comunale e delle reti 
fognarie di Venezia – lotto 1 zona nord: Codice CIG 9333789658– Lotto 2 zona sud. Codice CIG 9333807533. 

3. PROCEDURA DI AGGIUDICAZIONE: Procedura negoziata settore speciale art.1 comma 2 lett.b) D.L.16/07/20 n.76 convertito con L.11/09/20 n.120 e modificato con 
D.L. 77 del 31/05/2021 convertito con legge 29 luglio 2021 n. 108. 

4. CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE: Prezzo più basso. 

5. IMPORTO A BASE DI GARA: lotto 1: € 840.215,00 –  lotto 2: € 773.974,00. 

6. CRITERIO SCELTA DITTE: 30 operatori economici qualificati, reperiti con il sistema della rotazione dall’elenco operatori economici aziendale, che hanno richiesto di 
essere iscritti sia in categoria OG3 classifica III^, sia in categoria OG6 classifica I^. 

7. ELENCO MPRESE INVITATE: si veda allegato. 

8. NUMERO OFFERTE RICEVUTE: Lotto 1: n.3 offerte– Lotto 2: n.3 offerte. 

9. IMPORTO DI AGGIUDICAZIONE: lotto 1: € 702.489,50  – lotto 2: € 648.574,00. 

10. RIBASSO OFFERTO: lotto 1: 16,694% –lotto 2: 16,5%. 

11. IMPRESA AGGIUDICATARIA: Lotto 1: Costruzioni Manutenzioni e Servizi Srl di Venezia-Mestre – Lotto 2: Comin Costruzioni Generali Srl di Loria (TV). 

12. DATA EFFICACIA AGGIUDICAZIONE: Lotto 1: 13/10/2022 – Lotto 2: 25/10/2022 

13. DATA CONCLUSIONE DEL CONTRATTO: Lotto 1: 24/10/2022– Lotto 2: 4/11/2022. 

14. TEMPI DI ESECUZIONE: 365 giorni naturali, consecutivi decorrenti dalla stipula dell’accordo quadro.  

15. ORGANO COMPETENTE PER LE PROCEDURE DI RICORSO: TAR Veneto.  

16. DATA: 7/11/2022 

Per ulteriori informazioni contattare Veritas Spa, Direzione Approvvigionamenti, Area appalti lavori e servizi ingegneria e architettura.  
Tel. 041-7291844 - Mail: appalti.lavori@gruppoveritas.it     

                                                                                                                        DIREZIONE APPALTI E APPROVVIGIONAMENTI 
                                                                                                                     Dott.ssa Laura Meggiorato 

Allegati: elenco imprese invitate                                                                                                Documento originale informatico firmato digitalmente ai sensi del D. LGS. 82/2005 s.m.i 



Fornitori Invitati

Procedura di gara tender_1057

Descrizione Procedura di gara 121-22SP Accordo quadro per affidamento lavori di gestione territoriale aree viabilità comunale e reti fognarie Venezia centro storico anno 2022 - 2 LOTTI

Protocollo Procedura di gara 121-22/SP

RDO - Richiesta di offerta rfq_1302

Titolo 122-22/SP LOTTO 1 RDO Economica - Accordo quadro affidamento lavori gestione territoriale aree viabilità comunale e reti fognarie Venezia centro storico anno 2022 - Zona Nord

Fornitori Comune Codice Fiscale Partita IVA Indirizzo CAP Provincia

1 ANESE SRL CONCORDIA SAGITTARIA 01848780274 01848780274 VIA CAVANELLA 771 30023 Venezia

2 Baldan Recuperi e Trattamenti Srl Campagna Lupia 02830710279 02830710279 Via Marzabotto 28 30010 Venezia

3 BASSO SRL UNIPERSONALE DUEVILLE 03509920249 03509920249 VIA SAN GIOVANNI 71 36031 Vicenza

4 Battistella S.p.A. Pasiano di Pordenone 00080970932 00080970932 Via Demetrio Moras 11 33087 Pordenone

5 CAMPANIA SONDA SRL AGROPOLI 01755510656 01755510656 via cannetiello,18 84043 Salerno

6 CASTAF SRL TERRICCIOLA 00973060502 00973060502 VIA DEL PINO SNC, LOC. S. MARCO 56030 Pisa

7 CERAGIOLI COSTRUZIONI SRL CAMAIORE 02483330466 02483330466 VIA PROVINCIALE 231 55041 Lucca

8 COGE RENOVATIO SRL PARMA 02905710345 02905710345 VIA SARDI, 14B 43124 Parma

9 COLOGNA SCAVI SRL MONTECCHIO MAGGIORE 02847010242 02847010242 VIA MELARO N.27 36075 Vicenza

10 COMIN COSTRUZIONI GENERALI SRL LORIA 03409330267 03409330267 VIA CALLALTA 43 31037 Treviso

11 Consorzio Stabile Imprese Padovane Soc. Cons. a r.l. Vigonza 05035680288 05035680288 Via V. Bachelet n° 8 35010 Padova

12 COSTRUZIONI BORDIGNON SRL VOLPAGO DEL MONTELLO 03344050269 03344050269 VIA MONTEGRAPPA 21/A 31040 Treviso

13 COSTRUZIONI CASTELLIN LORENZO S.R.L. MONSELICE 02007310283 02007310283 VIA CANDIE N. 2/B 35043 Padova

14 COSTRUZIONI GELMINI SRL LUSIANA CONCO 04302700242 04302700242 VIA L. CAPPELLARI N. 25 36046 Vicenza

15 COSTRUZIONI GENERALI SUSANNA SRL Noventa di Piave 02217870274 02217870274 Via Edison 1 30020 Venezia

16 COSTRUZIONI MANUTENZIONI E SERVIZI SRL Venezia Mestre 04176180273 04176180273 VIA DELL'ACETOSELLA 16 30174 Venezia

17 CRESTANI GILBERTO & C. S.N.C. MONTEBELLO VICENTINO 01780620249 01780620249 VIA LUNGO CHIAMPO N° 58 36054 Vicenza

18 EUROSCAVI S.r.l. - BADIA POLESINE BADIA POLESINE 00830400297 00830400297 VIA CA' MIGNOLA VECCHIA n. 743 45021 Rovigo

19 EUROSCAVI S.R.L. - MIRANO MIRANO 01852020278 01852020278 VIA STAZIONE N. 100 30035 Venezia

20 F.LLI DEMO COSTRUZIONI S.R.L. PORTOGRUARO 00747200277 00747200277 VIA CASAI DEL TAU', 54 30026 Venezia

21 FACCHIN CALCESTRUZZI SRL RECOARO TERME 01992290245 01992290245 CONTRADA FACCHINI SINISTRA 14 36076 Vicenza

22 FALCOMER SRL SAN DONA' DI PIAVE 02882720275 02882720275 VIA CAROZZANI N.14 30027 Venezia

23 GECOMA SRL FARRA DI SOLIGO 04754810267 04754810267 VIA VERDI 21 31010 Treviso

24 IMPRESA COIS S.R.L. POVOLETTO 01196620304 01196620304 VIA CESARE PASCOLETTI N. 21/E 33040 Udine

25 IMPRESA FACCHETTI ADOLFO & FIGLI - IFAF - SPA NOVENTA DI PIAVE 00181830274 00181830274 VIA CALNOVA, N. 105 30020 Venezia

26 IMPRESA PASQUAL ZEMIRO SRL MIRA 02055950279 02055950279 VIA SERIOLA VENETA SINISTRA, 64 30034 Venezia

27 NAGOSTINIS SRL VILLA SANTINA 00484370317 01894310307 PIAZZA VENEZIA N. 21 33029 Udine

28 NEW VIEDIL S.R.L. CODEVIGO 04096690286 04096690286 VIA ROMA N 80 35020 Padova

29 OMEGNA SCAVI DI SCARAMOZZA GIANNI ANTONIO OMEGNA SCRGNN59M26H037Q00915180038 VIA GRANEROLO N. 6 28887 Verbano Cusio Ossola

30 TREVISAN S.R.L. ROVOLON 01542820285 01542820285 VIA ALBETTONIERA N. 42 35030 Padova


		2022-11-07T07:27:02+0000
	InfoCert GoSign Web eSeal


		2022-11-07T10:41:17+0000
	Laura Meggiorato




